スキー　様式１２号

※

要請団体等の名称：

代表者の氏名：

連絡先 (住所）〒 （電話番号）

このたび下記のとおりスキー行事を行いますので、貴会所属指導員の派遣を要請いたします。

指導員派遣スキー協議会名称

代表者の氏名：

連絡先 (住所）〒 （電話番号）

上記の指導員派遣要請を受諾し、別添名簿のとおり本会所属指導員を派遣します。

条件は別途打ち合わせのとおりとします。

日

まで：

年 月

殿

名

（電話番号）

開催場所

宿泊施設名

キ　　リ　　ト　　リ　　線

派遣指導員数 名

印

印

名希望派遣指導員数

全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請承諾書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請承諾書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請承諾書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請承諾書

作成日 　　　年　　　　月　　　　　日

参加予定者数

全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請書全国勤労者スキー協議会 指導員派遣要請書

行事名称

開催日 　　　年　　　　月　　　　日 から： 　　　年　　　　月　　　　日

作成日
勤労者スキー協議会 殿

ブロック協議会 殿